ВОЛГОРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2016 г                                          № 10/2

Об отмене решения сельского Совета
депутатов Рыбинского сельского поселения
 от 10.08.2008 № 42/1 "Об утверждении положения
о  муниципальном земельном  контроле
 на территории Рыбинского сельского поселения"

    На основании протеста прокуратуры от 14.06.2016 № 7-44-2016 "на решение сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области от 10.08.2008 № 42/1 "Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рыбинского сельского поселения"  сельский Совет депутатов Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:

     1. Решение сельского Совета депутатов Рыбинского сельского поселения Ольховского муниципального района Волгоградской области от 10.08.2008 № 42/1 "Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле на территории Рыбинского сельского поселения" считать утратившим силу.
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования).
     3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Рыбинского
сельского поселения                                                                                  Т.В.Созонова

1